2025年 10月 17日

各 位

会 社 名 マ テ リ ア ル グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 C E O 青 﨑  曹

（コード番号：156A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 吉 田 和 樹

（TEL. 03-6869-1100）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 17日開催の取締役会において、2025年８月 31日を基準日とする剰余金の配当を下記

のとおり行うこととし、2025 年 11 月 27 日開催予定の当社定時株主総会に付議することを決議しましたので、

お知らせいたします。

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2025年 10月 14日

公表）

前期実績

（2024年８月期）

基準日 2025年８月 31日 同左 2024年８月 31日

１株当たり配当金 26円 00銭 同左 25円 06銭

配当金総額 250百万円 - 244百万円

効力発生日 2025年 11月 28日 - 2024年 11月 28日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２． 理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を第一として、配当原資確保のための収益力を強化し、継続的か

つ安定的な配当を行うことを基本方針としております。具体的には、配当性向 33%を目安にした累進配当

を実施していきたいと考えております。

2025年８月期の剰余金の配当につきましては、安定的な利益配分及び更なる成長に向けた戦略投資のた

めの内部留保等を勘案し、年間配当金は１株当たり 26円 00銭として、配当性向は 53.4％となります。

以上